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Drakar och Demoner tredjepartslicens 
(version 1.0)

Detta licensavtal låter dig skapa och publicera tillbehör som 
är uttryckligen kompatibla med bordsrollspelet Drakar och 
Demoner i 2023 års utgåva. Ett tillbehör definieras som en 
publikation som innehåller äventyr, kampanjmaterial eller 
regeltillägg, och som kräver att Drakar och Demoners grund-
spel för att kunna användas. Det får inte vara en fristående 
produkt. Genom att publicera ett sådant tillbehör godkänner 
du dessa villkor. All annan användning av varumärket Drakar 
och Demoner utan tillstånd är otillåten. Drakar och Demoner 
och Ereb Altor är registrerade varumärken tillhörande Fria 
Ligan AB.

1. LICENS. Fria Ligan AB ger dig härmed en oåterkallelig, 
icke-exklusiv rätt att skapa, sälja, publicera och distri-
buera ett tillbehör som uttryckligen är kompatibelt med 
Drakar och Demoner (ditt ”Tillbehör”), i tryckt form, 
som PDF eller som en virtuell rollspels modul (”VTT”). 
Inga andra typer av produkter (exempelvis datorspel, 
NFT, brädspel, kortspel eller skönlitteratur) är tillåtna. 
Detta avtal gäller endast svenskspråkiga tillbehör till 
Drakar och Demoner i 2023 års utgåva. Så länge du följer 
villkoren i detta avtal är denna licens oåterkallelig. Om 
du bryter mot villkoren i detta avtal upphör denna licens 
automatiskt.

2. LICENSENS OMFATTNING. Detta avtal tillåter dig att 
skapa ett Tillbehör till Drakar och Demoners grundreg-
ler, men du får inte kopiera dessa regler i ditt Tillbehör. 
Du får använda speltermer samt namn på varelser och 
platser från officiella publikationer, men inte som titel 
på ditt Tillbehör. Detta avtal tillåter dig också att inklu-
dera sid referenser till officiella Drakar och Demoner- 
publikationer i ditt Tillbehör. Du får uttryckligen ange 
att ditt Tillbehör är ett tredjepartstillbehör för Drakar 
och Demoner, till exempel på baksidan, på försäljnings-
plattformar och i reklammaterial.

3. LOGOTYP. Du måste placera den särskilda logotypen Ett 
tillbehör till Drakar och Demoner (antingen i dess röda 
eller svarta version) på framsidan av ditt Tillbehör. Den 
måste placeras på den nedre halvan av framsidan, och får 
inte vara bredare än halva framsidans bredd.

4. REGELÄNDRINGAR. Syftet med denna licens är att tillå-
ta tredjepartstillbehör som är kompatibla med Drakar och 
Demoners grundspel, samt med varandra. Därför upp-
muntras i första hand äventyrs- och kampanj material, inte 

regler. Du får inkludera tillägg till Drakar och  Demoners 
grundregler, men med följande begränsningar: (i) du får 
inte inkludera alternativa regler som ersätter de officiella 
grundreglerna, varken delvis eller i helhet, och (ii) du får 
inte lägga till nya grundegenskaper eller grundfärdighe-
ter. Du får lägga till nya släkten, släktesförmågor, yrken, 
 sekundära färdigheter, hjälteförmågor, magiskolor, besvär-
jelser, monster, vapen, rustningar, utrustning samt regler 
för sådant som inte täcks in av grundreglerna.

5. UNDANTAG. Med undantag för vad som uttryckligen 
tillåts enligt detta avtal får du inte återanvända text, bild 
eller grafisk design från officiella Drakar och Demoner- 
produkter. Du får inte heller använda någon av Fria Ligan 
AB:s varumärken eller logotyper, förutom vad som anges i 
paragraf 3 ovan. 

6. ÄGANDE AV DRAKAR OCH DEMONER. Du sam-
tycker till att Fria Ligan AB äger varumärket Drakar 
och  Demoner och att du inte kommer att bestrida dessa 
rättigheter. Fria Ligan AB förbehåller sig uttryckligen alla 
rättigheter som inte uttryckligen beviljas i detta avtal. 

7. ÄGANDE AV DITT TILLBEHÖR. Du äger alla rättigheter 
till ditt Tillbehör som publiceras enligt detta avtal. Fria 
Ligan AB får inte kopiera eller använda ditt Tillbehör 
utan ditt tillstånd, men du erkänner att Fria Ligan AB 
självständigt kan komma att skapa en publikation som 
liknar ditt Tillbehör och har rätt att göra det så länge ditt 
Tillbehör inte medvetet och avsiktligt kopieras. 

8. MÄRKNING. Följande text måste publiceras synligt i ditt 
Tillbehör och på den webbplats eller motsvarande där 
Tillbehöret marknadsförs: ”[Produktnamn] är en obero-
ende publikation av [kreatör eller förlag] och har ingen 
koppling till Fria Ligan AB. Den är publicerad under 
tredjepartslicensen för Drakar och Demoner (version 
1.0). Drakar och Demoner och Ereb Altor är registrerade 
varumärken tillhörande Fria Ligan AB.”

9. BEGRÄNSNINGAR. Med undantag för vad som uttryck-
ligen tillåts i detta avtal får du inte ge intryck av att detta 
är en officiell Drakar och Demoner-produkt eller att Fria 
Ligan stödjer eller sponsrar dig på något sätt om inte en 
separat överenskommelse gjorts om detta.

10. REPRESENTATION. Du intygar att du har rätt att ingå 
detta avtal, att ditt Tillbehör inte kränker någon tredje 
parts rättigheter och att ditt Tillbehör följer alla tillämpli-
ga lagar och förordningar.

https://freeleaguepublishing.com/wp-content/uploads/2023/02/Drakar-och-Demoner-licenslogo-rod.png
https://freeleaguepublishing.com/wp-content/uploads/2023/03/Drakar-och-Demoner-licenslogo-svart.png


Drakar och Demoner tredjepartslicens (version 1.0)
28 mars, 2023

2 (2)

11. ANSVAR. Fria Ligan AB gör inga utfästelser eller garan-
tier förutom vad som uttryckligen anges i detta avtal och 
tar inget ansvar för eventuella rättsliga anspråk mot din 
produkt. 

12. ÖVRIGT. Detta är hela avtalet mellan parterna som rör 
ämnet häri och du samtycker till att du inte har förlitat 
dig på några andra villkor eller framställningar än de som 
uttryckligen anges häri. Fria Ligan AB rekommenderar 

att du granskar detta avtal med juridiskt ombud och 
du bekräftar att du har haft möjlighet att göra det. Fria 
Ligan AB kan uppdatera detta avtal, men du har rätt att 
fort sätta använda denna version eller någon senare publ-
ic erad version efter eget gottfinnande. Inget partnerskap, 
anställning eller konsultavtal existerar mellan dig och Fria 
Ligan AB som ett resultat av detta avtal.


